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PLANI I VENDOSIES SE STRUKTURES SHK. 1:250 *
S ) ) TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
) o e ﬁ
. Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 4,639.8 m2 |
Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 4,586.6 m2 _ |
Sipérfaqge e truallit e z&né nga struktura (projeksion): 3,178 m2 | |
1/25 1/26 Sipérfaqge e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 1,799.7 m2 _ |
1/25 Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 26,855.1 m2 !
Koefigenti i shfrytézimit té truallit (projeksioni) pér ndértim: 69.3 % |
1/50 Koefigenti i m:_“ﬁmua: té truallit pér rrugé dhe hapésira publike: 30.7% ”
1/32 Intensiteti i ndértimit: 5.85 |
A”28 NENTORI” Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 19m, 22 m, 43 mdhe 77 m : : n n
RRUG — Nurmri | kateve mbi fokd 4,511, 21 kate | Miratuar me Vendim t& KKT Nr.26, Daté 20.11.2024
o r————— Numri i kateve nén toké: 4 kate - ‘ . - -~
— e 7, 7 1143 |
I e worome TREGUES TEKNIK: * “PER MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE T§ LEJES SE ZHVILLIMIT PER OBJEKTIN: “GODINE
1/204 ¢ NATASHA MATA .. ..
ILIR MATA 214 m2 . L— @ . . . ?OEmGZHAm_OZﬁm 4,5, 11 DHE 21 KATE, ME 3 DHE 4 KATE NENTOKE “BOOK BUILDING”,
|Ir yus2 _m_wﬂdwmmmmw.m:m_m_ w\m mmh mm.o.wm_ wmmm;w\wo» P ~ NDERMJET RRUGES “28 NENTORI” DHE RRUGES “ABDI TOPTANI, BASHKIA TIRANE”, ME
. . , _ _ ! ; _ ZHVILL “RINE « -ALB” SHP.K.”
H,pmsw_mtm_zn- 11535, 1/237, 1/43, 1/127, 1/194, 1/182. SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “TECHNO-ALB” SH.P.K
1/49 1/127 LURA SHPK ? - - N . . . . . . —— = . - ———— —
TRASH. LIBOHOVA 532.86 m2 i, | Né& pronén e familjeve: Mata, Pelivani, Gangu, Lamaj, Erebara, Libohova, Isufi, Kaceli, Saraci, Skenderi, Spahiu, Reci, Biani " .
y o AVIIIEE S b r st 1/469 _ Topulli, Frasheri, Borova, Toska, Kobeci, Mirashi, Turku, Goci, subjekti Tta-Alba Lam, shogeria Lura shpk,etj. 7 . ani i vendosjes sé strukturés sé godinés
............. ooy | = | EMERTIMITFLETES:  bojifunksionale, ‘Book Building’, Bashkia Tiran
/ | o OKT Kufizimet
| y —— Veri: TR; P- 12: 1/41 7 _ —— — . e —_— . =
N (s Jug: TR; P-12: 1/468, 1/44, 1/264, 1/45 iy
5 ingje; Yi, 7ol 1oRS, 145 POROSITES: “Techno - Alb” sh.p.k
|||||-III|I|| KT Peréndim: TR; P- 12: 1/479, 1/40, 1/501, | _ R
A | DM SHE Lacs Distancat nga kufiri i pronés: k —
Cangu, Mata ® Veriu: 3.8 m - 18.29 pér volumin 11 kat; Vijé ndértimi e formuar p&r volumin
2 4 kat dhe pér volumin 21 kat; .
Lindja: kallkan - 9.93 m nga kufiri i pronés pér volumin 21 kat, AR2UE
Jugu: Vijé ndértimi e formuar pér volumin 4,5 kat; 4.27 m nga kufiri i pronés pér |
volumin 21 kat; S —
Peréndimi: 0 m - 13.22 m nga kufiri i pronés pér volumin 11 kat;
RRUGA” ABD! . . o ZHVILLUES:
Distancat minimale nga aksi i rrugés:
Jug: 7.34 m - 9.44 m nga aksi i rrugés ‘Abdi Toptani’ p&r volumin 11,
ol 4, 5 dhe 21 kat = - -
14K Distancat minimale nga objektet ekzistuese: FAZA E PROJEKTIT: Projekt Ide / \\/ |
Veriu: 8.47 m nga objekti ekzistues (kulla e Sahatit), p&r volumin 11 kat - |
1 1/64 Lindja: 14.15 m nga objektet ekzistues 5 kat, p&r volumin 21 kat | I | L . - - |
TIRANE . - Jugu: 14.58 m nga objekti ekzistues 4 kat p&r volumin 4,5 kat dhe 15.76 m pé&r B
volumin 11 kat; dhe 5.68 m nga objekti ekzistues 3 kat pér volumin 21 kat | SHKALLA | NR. | FLETES NR. | KOPJEVE

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

Peréndimi: 8.7 m nga objekti ekzistues 3-4 kat (Bashkia Tirané&), p&r volumin 11 kat 1:250 A-01 | 02/06 |




